
PROTOKÓŁ NR 27/2020

z posiedzenia Komisji Rozwoju i Gospodarki Mieniem Komunalnym, które odbyło się dnia 
17 czerwca 2020 roku.
Posiedzenie komisji trwało od 1430' 1540 
W posiedzeniu udział wzięli:

1. Wójcik Grzegorz- Przewodniczący Komisji,
2. Zaręba Edyta- członek komisji,
3. Rosa Sławomir- członek komisji,
4. Marcinkiewicz Andrzej-członek komisji,
5. Kłębek Krzysztof- członek komisji, 

oraz:

• Korzeniewski Radosław - Wójt Gminy Dąbrówka,
• Wróbel Dorota - Zastępca Wójta Gminy Dąbrówka,
• Piotrowska Patrycja- Kierownik Referatu Zagospodarowania Przestrzennego i 

Zarządzania Mieniem Komunalnym
• Radni Gminy Dąbrówka

Przebieg posiedzenia komisji

Ad. 1 Otwarcie posiedzenia.

Otwarcia posiedzenia komisji dokonał Pan Grzegorz Wójcik, powitał zebranych 
i poinformował, że dzisiejszy porządek obrad przedstawia się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia;
2. Opiniowanie uchwał;
3. Rozpatrzenie podań do komisji;
4. Sprawy bieżące;
5. Zakończenie posiedzenia.

Ad. 2 Przedstawiono następujące projekty uchwał:
Pani Piotrowska Patrycja przedstawiła komisji następujące projekty uchwał:

1) sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Józefów 
Gmina Dąbrówka

2) sprawie nadania nazwy drodze gminnej położonej na pograniczu miejscowości 
Dąbrówka i Karpin

3) sprawie nabycia gruntu przez Gminę Dąbrówka
4) sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Józefów-cmentarz” dla obszaru położonego w miejscowościach 
Ludwinów i Józefów, gmina Dąbrówka

Pani Agnieszka Gryglas przedstawiła historię cmentarzu w Józefowie, który w dokumentach 
należał do parafii w Dąbrówce. Dokumentacja została uregulowana, właścicielem cmentarza jest 
obecnie Parafia pod wezwaniem Miłosierdzia Bożego w Józefowie.



Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższe projekty uchwał.

Pan Grzegorz Wójcik skierował pytanie o miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego w 
Karpinie, Małopolu oraz Trojanach na które odpowiedzi udzieliła p. Piotrowska Patrycja 
wyjaśniając że, w Karpinie Urząd oczekuje na zgodę na zmianę przeznaczenia gruntów, w 
Małopolu jest ustalona dyskusja publiczna na temat planu, natomiast procedura miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego w Trojanach została zakończona.
Następnie podjęto temat pisma Radnego Gminy Dąbrówka Tomasz Rasińskiego w sprawie drogi 
ul. Leśna w Czarnowie. Wójt Gminy Dąbrówka wyjaśnił że, sprawa jest skomplikowana, po czym 
p. Piotrowska powiedziała w jaki sposób doszło do uzyskania pozwolenia na budowę na działce 
stanowiącą drogę gminną oraz wyjaśniła kwestie uregulowania zaistniałej sytuacji.
Poruszono temat wniosku mieszkańca Gminy Dąbrówka o zmianę przeznaczenia terenu w celu 
wyznaczenia drogi dojazdowej miejscowości Dąbrówka, wniosek ten został potraktowany jako 
wniosek do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

Ad. 3 Komisja rozpatrzyła następujące podania:

• wniosek w sprawie stanowiska Wójta Gminy Dąbrówka w sprawie modernizacji 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Dąbrówka

Pan Wójt poinformował że, do końca kadencji nie będzie rozbudowy oczyszczalni w związku z 
brakiem środków na ten cel. Następnie omówiono sprawę zabezpieczonych środków w kwocie 
120 000 zł na projekt modernizacji oczyszczalni ścieków w Dąbrówce.
Pan Mateusz Kaszuba został poproszony o przygotowanie na następną komisje informacji o stanie 
oczyszczalni ścieków w Dąbrówce.

Ad. 4 Sprawy bieżące
Pani Agnieszka Adam przedstawiła sprawę kupna działki pod plac zabaw w Marianowie. Działka 
ta nie jest użytkowania przez właściciela, ale jest on zobowiązany płacić podatek.

Ad. 5 Zakończenie posiedzenia.
Następnie Przewodniczący Komisji -  Grzegorz Wójcik, mając na uwadze brak chętnych do 
dalszej dyskusji oraz wyczerpanie tematów zamieszczonych w porządku posiedzeniu, zakończył 
posiedzenie Komisji Rozwoju i Gospodarki Mieniem Komunalnym Rady Gminy Dąbrówka.

Na tym protokół zakończono.


